



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

„Sara i Marysia - koleżanki z podwórka" - trwa realizacja projektu

Publikowane od

28.11.2017 00:00:00

Publikowane do

28.12.2017 00:00:00



W czwartek, 23 listopada odbyły się w Szkole Podstawowej nr 4, przy ul. Granicznej 3 koncerty dla klas I-VI w ramach projektu realizowanego przez Fundację Wszystkie Mazurki Świata pod nazwą „Sara i Marysia - koleżanki z podwórka”.

W trakcie koncertu Kai i Janusza Prusinowskich dzieci poznały postać Sary Lipskiej, urodzonej w 1882 roku w naszym mieście, rzeźbiarki, malarki, projektantki sztuki użytkowej.

W czasie koncertów opowiadali o dzieciństwie w dawnej Mławie, przekazali słuchaczom nieco dawnych melodii, piosenek i zabaw z tych okolic, które przeniosły słuchaczy w XIX wiek.

Odbyły się także zajęcia plastyczne dla klas III, w czasie których dzieci zastanawiały się jakie elementy przestrzeni wokół nich można pięknie zaprojektować, jak wygodny musi być strój dla tancerza baletowego, projektowali stroje.

Wcześniej podobne zajęcia miały miejsce w Szkole Podstawowej nr 7, planowane są także dla młodzieży z I Liceum Ogólnokształcącym im. St. Wyspiańskiego.

Aktualnie trwają też warsztaty animacji, dzieci stworzą krótką etiudę w technice poklatkowej. Tym elementem działań dowodzić będzie Studio Animacji Poklatkowo.pl z Warszawy, założone przez Magdalenę Bryll, które od wielu lat zapala młodych twórców do przygód z animacją. Jej działanie rekomenduje Łódzka Szkoła Filmowa. Warsztaty animacji odbywają się również w Szkole Podstawowej nr 4 i potrwać do jutra, do 29 listopada.

Zadanie jest dofinansowane ze środków Samorządu Miasta Mława w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2017 r. Zadanie - Organizowanie lub uczestnictwo w przedsięwzięciach podtrzymujących tradycję narodową pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, między innymi zawartych w kalendarzu imprez na 2017 rok, a także przedsięwzięć związanych z ogłoszonym Uchwałą Nr XXV/314/2016 Rady Miasta Mława z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie ustanowienia roku 2017 Rokiem Sary Lipskiej.























































Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/sara-i-marysia-kolezanki-z-podworka-trwa-realizacja-projektu>